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Miljøstyrelsen: 
Miljøstyrelsen har oplyst, at den tidligere har afholdt en konference i oktober 1976 efter 

gennemførelsen af en række strukturændringer i ministeriet, og styrelsen forbereder i 
øjeblikket på baggrund af de indhøstede positive erfaringer afholdelsen af en konference i 
1 978. 

Formålet med afholdelsen af en personalekonference skal ses på baggrund af tilgangen af 
en række nye Opgaver og en stadig ændring og omprioritering og opgavefordelinger samt det 
forhold, at styrelsen skal koordinere disse arbejdsopgaver med 5 underliggende institutioner, 
der er beliggende spredt og geografisk adskilt fra miljøstyrelsen. Konferencen tilsigter således 
en gennemdrøftelse af en række spørgsmål af såvel faglig som personalemæssig karakter. 

Udgifterne til ïniljøstyrelsens personalekonference i 1978 skønnes at være på ca. 72.000 kr. 
For så vidt angår 1979 er der endnu ikke planlagt afholdelse af en lignende personalekon- 

ference. 

Planstyrelsén: 

Planstrelsëh har oplyst, at den agter at afholde en personalekonference i begyndelsen af 
J979. Baggrunden herfor er, at planstyrelsens opgaver er blevet afgørende ændret i de seneste 
år, således at dér nu er langt flere generelle og koordinerende opgaver end før. Dette har 
resulteret i en strukturomlægning i styrelsen pr. 1. oktober 1978. En konsekvens heraf er, at 
kun få af plàhstyrelsens 10 kontorer bevarer nogenlunde uændrede opgaver, og at en stor del 
af personalet flyttes til nye områder. 

Udgifterne til planstyrelsens personalekonference i 1979 forventes at blive af størrelsesor- 
denen ca. 60,000 kr., såfremt konferencen arrangeres som internatkursus. 

Fredningsstyrelsen: 

Fredningsstyrelsen har oplyst, at den ikke har konkrete planer om afholdelse af persona- 
lekonference i 1979. Man overvejer imidlertid i forbindelse med den forestående strukturæn- 
dring i styrelsen som er et resultat af den nylig gennemførte ændring af naturfredningsloven, 
at orientere petsonalet om de kommende betydelige organisatoriske ændringer i styrelsen. Da 
der . er tale om ændringer, der vil berøre de enkelte ansattes arbejdsforhold, finder man det 
rigtigt, at hele personalet får lejlighed til at deltage i en drøftelse og orientering om tilrette- 
læggelsen af det fremtidige arbejde. En sådan drøftelse vil rent praktisk ikke kunne ske i 
styrelsens lokaler, hvorfor man foreløbigt overvejer at samle personalet til konference på en 
kursusejendom eller lignende. Da formen og omfanget af en sådan konference ikke er 
fastlagt, kan der ikke i dag gives oplysning om de nødvendige udgifter hertil. I forhold til de 
ansøgte bevillinger vil der være tale om beskedne beløb. 

Danmarks Geologiske Undersøgelse: 

Danmarks Geologiske Undersøgelse har oplyst, at der eventuelt i forbindelse med 
gennemførelsen af en ny struktur for instituttet i løbet af 1979 kan blive tale om at afholde 
personalemøder af længere varighed med henblik på at orientere det samlede personale om 
denne nye organisationsform. Der er endnu ikke endeligt taget stilling til DGU's nye struktur, 
hvorfor heller ikke disse personalemøder er planlagt nærmere. Med hensyn til eventuelle 
udgifter ved afholdelsen af personalemøder eller en egentlig personalekonference kan endnu 
intet oplyses, idet der dog ikke kan blive tale om væsentlige beløb. 

Statens levnedsmiddelinstitut: 
Statens levnedsmiddelinstitut har oplyst, at man endnu ikke er gået i gang med en 

egentlig planlægning af en personalekonference, idet det er hensigten, at den skal finde sted 
efter afslutningen af den igangværende omorganisering af instituttet. En eventuel konference 
vil i givet fald kunne afholdes i efteråret 1979. 

Konferencen vil i givet fald blive afholdt som et »weekend-møde«, og udgifterne vil, 
afhængigt af deltagertallet, udgøre 80.-100.000 kr. 


